On birinci yüzyılın kendine özgü âmâ filozofu, şiirleri ve risaleleriyle Arap edebiyatı ve İslâm

düşünce dünyasına farklı bir dokunuşu olmuş Ebü’l-Alâ el-Maarrî (ö. 449/1057) günümüzde

ilmî mahfillerde hayata bakışı ve görüşleri bakımından hâlâ farklı değerlendirmelerin yapıldığı